



Ústav zdravotnických informací a statistiky
České republiky

Praha 2, Palackého nám. 4
(128 01 Praha 2, P.O.BOX 60)

Vážený pan

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE

28. 11. 2018

NAŠE Č.J.:

UZIS/061222-2/2018

VYŘIZUJE / LINKA

V PRAZE DNE

6. 12. 2018

Vážený pane inženýre,

Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR, organizační složka státu, (dále jen „ÚZIS ČR“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), Vám na základě Vaší žádosti ze dne 28. 11. 2018 o poskytnutí o následujících informací:

1. počet léčených pacientů v alergologických ordinacích na 100 tis. obyvatel v ORP (obec s rozšířenou pravomocí) Kroměříž a ČR v letech 2014, 2015, 2016, 2017, muži i ženy celkem;
2. počet léčených pacientů v očních ordinacích na 100 tis. obyvatel v ORP (obec s rozšířenou pravomocí) Kroměříž a ČR v letech 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, muži i ženy celkem;
3. počet léčených pacientů v ORL (otorhinolaryngologie) ordinacích na 100 tis. obyvatel v ORP (obec s rozšířenou pravomocí) Kroměříž a ČR v letech 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, muži i ženy celkem;
4. počet léčených pacientů v kožních ordinacích na 100 tis. obyvatel v ORP (obec s rozšířenou pravomocí) Kroměříž a ČR v letech 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, muži i ženy celkem;

tyto informace poskytuje,

a to rozsahu dle přílohy této žádosti.

V části žádosti o poskytnutí informací o počtech léčených pacientů v očních a ORL (otorhinolaryngologie) ordinacích na 100 tis. obyvatel v ORP (obec s rozšířenou pravomocí)

TELEFON

22497 2712

IČO 00023833

BANKOVNÍ SPOJENÍ

E-MAIL

uzis@uzis.cz

DIČ 00200023833

ČNB - Na příkopě 28, Praha 1

www.uzis.cz

účet č. 2928 - 101 / 0710

Kroměříž a ČR v letech 2014 – 2017 bylo vydáno sdělení o odložení Vaší žádosti čj. UZIS/061222-1/2018 ze dne 6. 12. 2018.

S pozdravem

ředitel

Příloha: Počty léčených pacientů ve vybraných ordinacích v ORP Kroměříž a ČR

Počty léčených pacientů ve vybraných ordinacích v ORP Kroměříž a ČR



Území			ORP Kroměříž										Zdroj
Ordinace	Výkaz	Pohlaví	Rok										
			2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	
alergologická	A010	Celkem	16 509	18 020	18 475	20 117	20 054	21 527	19 479	21 653	22 610	24 109	ÚZIS ČR, Program statistických zjišťování MZ ČR, Roční výkaz o činnosti poskytovatele zdravotnických služeb, obor alergologie a klinická imunologie (A010)
		Muži	15 157	16 425	17 366	18 984	18 294	19 414	17 760	19 349	21 167	20 642	
		Ženy	17 785	19 527	19 522	21 187	21 717	23 529	21 108	23 840	23 985	27 415	
oční	A030	Celkem	33 948	35 549	35 910	37 802	37 458	39 813	ÚZIS ČR, Program statistických zjišťování MZ ČR, Roční výkaz o činnosti poskytovatele zdravotnických služeb, obor oftalmologie (A030)
		Muži	31 440	31 826	32 186	34 177	34 536	36 833	
		Ženy	36 316	39 064	39 428	41 226	40 216	42 636	
ORL	A028	Celkem	19 030	21 084	21 523	21 413	21 165	20 789	ÚZIS ČR, Program statistických zjišťování MZ ČR, Roční výkaz o činnosti poskytovatele zdravotnických služeb, obor ORL (A028)
		Muži	17 836	19 799	19 502	23 205	22 042	20 937	
		Ženy	20 157	22 299	23 432	19 722	20 338	20 648	
kožní	A032	Celkem	26 834	27 348	24 482	26 137	26 151	27 130	17 692	28 864	28 610	26 716	ÚZIS ČR, Program statistických zjišťování MZ ČR, Roční výkaz o činnosti poskytovatele zdravotnických služeb, obor dermatovenerologie (A032)
		Muži	21 000	22 074	20 486	21 662	22 109	23 581	18 021	26 477	26 818	25 141	
		Ženy	32 344	32 328	28 256	30 363	29 966	30 492	17 381	31 131	30 316	28 218	

Území			Česká republika										Zdroj
Ordinace	Výkaz	Pohlaví	Rok										
			2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	
alergologická	A010	Celkem	8 323	8 477	8 537	8 466	8 457	8 476	6 662	7 913	8 337	7 896	ÚZIS ČR, Program statistických zjišťování MZ ČR, Roční výkaz o činnosti poskytovatele zdravotnických služeb, obor alergologie a klinická imunologie (A010)
		Muži	7 617	7 716	7 763	7 698	7 521	7 627	6 006	7 108	7 606	7 111	
		Ženy	9 002	9 211	9 282	9 207	9 359	9 296	7 295	8 690	9 044	8 656	
oční	A030	Celkem	27 220	27 247	27 599	28 333	28 288	28 710	ÚZIS ČR, Program statistických zjišťování MZ ČR, Roční výkaz o činnosti poskytovatele zdravotnických služeb, obor oftalmologie (A030)
		Muži	24 366	24 519	24 905	25 376	25 365	25 921	
		Ženy	29 965	29 877	30 195	31 184	31 108	31 401	
ORL	A028	Celkem	18 344	18 615	18 751	18 912	18 722	19 174	ÚZIS ČR, Program statistických zjišťování MZ ČR, Roční výkaz o činnosti poskytovatele zdravotnických služeb, obor ORL (A028)
		Muži	18 118	18 319	18 439	18 624	18 423	18 828	
		Ženy	18 562	18 901	19 052	19 188	19 010	19 509	
kožní	A032	Celkem	18 384	18 928	19 035	18 831	18 947	19 412	15 679	18 739	19 316	18 600	ÚZIS ČR, Program statistických zjišťování MZ ČR, Roční výkaz o činnosti poskytovatele zdravotnických služeb, obor dermatovenerologie (A032)
		Muži	15 440	15 794	15 855	16 042	16 064	16 469	13 266	15 930	16 463	15 811	
		Ženy	21 217	21 949	22 099	21 520	21 730	22 251	18 008	21 453	22 075	21 298	

Vysvětlivka: . (tečka) na místě čísla značí, že údaj není k dispozici